
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-620- 5 t20 MM
Sarajevo, C4.cb 2020. godine

Na osnoru dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14), dlana
50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od 28.
decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3) , dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o javnim
nabavkama, broj: UV-122-01-1-1 l/18 RI od 30. januara 2018. godine, guvemer Centralne banke
Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke robe - recording posluiitelj

Milestone Xprotect Export Video Managment sistem sa ugradnjom

ilan l
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku robe

- recording posluZitelj Milestone Xprotect Export Vids6 lvlanagment sistem sa ugradnjonL dodjeljuje
ponudadu Agencija KAMIR d.o.o., u svemu prema Ponudi broj: 001-184/2020 od 02.03.2020. godine.

Clarrz.
Ponuda ponudad a u Elar:n l. ove odluke iznosi 18.785,00 KM bez PDV-a ( slovima:

osamnaesthiljadasedamstotinaosamdesetpet i 00/100 konvertibilnih maraka)

odnosno

21.978,45 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvadesetjednahiljadadevetstotinasedamdesetosam i 451100 konvertibilnih maraka).

eun r.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljuEenje ugovora rut osnovu Zakona o javnim nabavkam4

s izabranim ponudadem iz Elana 1 . ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izvrSenje zaduzuje Centralna

banka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Sarajevo.

eun+.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada.

eun s.

Z,z realizacij:u ove odluke zaduZuju se Odjeljenje zajavne nabavke Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine.

eun o.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upu6ivanjem

ponurtadima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke robe - recording posluZitelj Milestone Xprotect Export Video Managment
sistem sa ugradnjonl za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, otvorenim postupkonL
pokrenut je OdlukonL broj: 150- 15-4-620-2120 SAK od 07 .02.2020. god;ne.
U skladu s tim, Centralna banka je 14.02.2020. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjeitenje
o nabavci broj: I 370-1 -l-1 09-3-101/20.
U predviilenom roku za dosavljanje ponud4 do 04.03.2020. godine do 10:00, blagowemeno je
dostavljena jedna ponuda i to ponudada:

- AGENCIJA KAMIR d.o.o., Siroki Brijeg.

Komisija za provotlenje postupka javne nabavke je izw5ila pregled i ocjenu ponude i zakljudila da ista
zadovoljava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijorL a sto je navedeno i u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-841-5120i Izvje5taju o radu sa preporukom broj, 149-15-4-
541 -6120, oba od 04.03.2020.godine.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku
od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

,,G
ftua''

UVERNER
Softi6

Dostaviti:
guverneru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog intemog rev'zoral
sekretaru Uprave i Upravnog vije6a;
predsjedniku i 5lsnsvima komisije;
Glavna jedinica Sarajevo ;
Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original)

/


